
 
UCHWAŁA NR IV.64.2015

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU
z dnia 31 marca 2015 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  do  realizacji  zadania  publicznego  pn.:  „RAZEM  DLA 
KULTURY” współfinansowanego ze środków Narodowego Centrum Kultury

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2012 
r., poz. 406 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu, uchwala co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza się do realizacji zadanie publiczne pn.: „Razem dla kultury” polegające na 
przeprowadzeniu diagnozy społecznej na obszarze gminy Tłuszcz oraz realizacji 
przedsięwzięć kulturalnych.
2.  Zadanie,  o którym mowa w ust.  1,  będzie współfinansowane ze środków Narodowego 
Centrum Kultury.

§ 2.
1. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowane przez Centrum Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Tłuszczu dwuetapowo:

1) część pierwsza - kwota dofinansowania pierwszej części zadania wynosi 7 950,00 zł 
brutto,  realizacja w terminie od dnia 01.03.2015 r. do dnia 30.06.2015 r.; 

2) część druga - kwota dofinansowania drugiej części zadania wynosi 22 000 zł brutto., 
realizacja w terminie od dnia 31.07.2015 r do dnia 22.11.2015 r.

2. Dofinansowanie pierwszej części zadania wynosi do 100 % budżetu tej części zadania.
3. Dofinansowanie drugiej części zadania wynosi do 95 % budżetu tej części zadania.
4. Wartość wkładu własnego wynosi 1 100,00 zł. (słownie: jeden tysiąc sto złotych). 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza i Dyrektorowi Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Tłuszczu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały  Nr IV.64.2015  Rady  Miejskiej  w  Tłuszczu  w  sprawie  zatwierdzenia  do 
realizacji zadania publicznego pn.: „RAZEM DLA KULT URY” współfinansowanego ze 
środków Narodowego Centrum Kultury

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu złożyło wniosek o dofinansowanie 
w programie: Dom Kultury + Inicjatywy lokalne prowadzonego przez Narodowe Centrum 
Kultury. Projekt „Razem dla kultury”, w wyniku rozstrzygniętego naboru uplasował się na 
miejscu  czwartym  wśród  najlepszych  50  projektów  w  skali  kraju,  oceniony  pozytywnie 
z liczbą 85 punktów.

W ramach projektu zostanie przeprowadzona diagnoza społeczna na obszarze gminy 
Tłuszcz oraz wdrożenie najciekawszych pomysłów w obszarze kultury.

Wobec powyższego proponuje się podjęcie niniejszej uchwały.


